售的限制性股票合计 6.20 万股将由公司回购注销， 其中首次授予的 6 名激励对象合计持有限制性股票

4.20万股，预留授予的 1名激励对象持有限制性股票 2.00万股。 首次授予的限制性股票数量由 449.90万股

调整为 445.70万股。

（三）鉴于公司已于 2022 年 5 月 16 日实施完毕 2021 年度权益分派方案，公司本次激励计划的首次授

予和预留授予的限制性股票的回购价格由 16.035元/股调整为 15.835元/股。

（四）本次激励计划预留授予的激励对象为 104名，截至 2023年 1 月 29 日，其中 3 名激励对象已离职，

不再具备激励对象资格，其中 1 名激励对象获授的限制性股票已回购注销完成，公司后续将按照《激励计

划》的相关规定对其他 2名激励对象获授的限制性股票进行回购注销。 本次实际符合解除限售条件的激励

对象为 101名，涉及解除限售的限制性股票数量为 32.7825万股。

除上述事项外， 本次激励计划的实施情况与公司 2021年第一次临时股东大会审议通过的已披露的激

励计划不存在差异。

四、关于 2021年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期解除限售情况和上市流通安排

1.本次解除限售的限制性股票上市流通日为 2023年 2月 6日；

2.本次符合解除限售条件的激励对象人数：101人；

3.本次解除限售的限制性股票数量：32.7825 万股，占公司目前总股本 25,804.1750 万股的 0.1270%。 具

体情况如下：

姓名 职务 获授的预留授予的限制
性股票数量（万股）

本次可解除限售的限制性
股票数量（万股）

剩余未解除限售的获
授的预留授予的限制
性股票数量（万股）

赖时伍 副总经理 3.00 0.90 2.10

秦操 副总经理、董事会秘书 4.00 1.20 2.80

核心骨干人员（99人） 102.275 30.6825 71.5925

合计 109.275 32.7825 76.4925

注：1. 除上表中获授的预留授予的限制性股票外，公司副总经理赖时伍，副总经理、董事会秘书秦操另

分别持有未解除限售的首次授予的限制性股票 8.40万股、7.00万股。 2.上表中董事、高级管理人员在任职期

间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的 25%， 其本次解除限售的限制性股票数量超出其持

股总数 25%的部分将计入高管锁定股，同时，其买卖股份应遵守《公司法》、《深圳证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定

以及董事、高级管理人员所作的公开承诺。

五、本次限制性股票解除限售前后公司股份和股本结构变动情况

股份性质

本次变动前
本次变动股份数量
（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 193,594,650 75.02% -313,325 193,281,325 74.90%

高管锁定股 10,000 0.00% 14,500 24,500 0.01%

股权激励限售股 4,224,650 1.64% -327,825 3,896,825 1.51%

首发前限售股 189,360,000 73.38% 0 189,360,000 73.38%

二、无限售条件股份 64,447,100 24.98% 313,325 64,760,425 25.10%

三、股份总数 258,041,750 100.00% 0 258,041,750 100.00%

注：1.本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为

准。 2.以上计算的尾数差异由四舍五入导致。

六、备查文件

（一）公司第三届董事会第十次会议决议

（二）公司第三届监事会第六次会议决议

（三）独立董事关于第三届董事会第十次会议相关事项的独立意见

（四）国浩律师（深圳）事务所关于盛视科技股份有限公司 2021年限制性股票激励计划预留授予部分第

一个解除限售期解除限售条件成就之法律意见书

（五）上海信公轶禾企业管理咨询有限公司关于盛视科技股份有限公司 2021年限制性股票激励计划预

留授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就相关事项之独立财务顾问报告

特此公告。

盛视科技股份有限公司

董事会

2023 年 2 月 2 日

证券代码：002862 证券简称：实丰文化 公告编号：2023-009

实丰文化发展股份有限公司
2023 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗
漏。

特别提示：
1、本次股东大会无否决提案的情况。
2、本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开和出席情况
（一）会议召开时间：
1、现场会议时间：2023年 2月 1日（星期三）下午 14:00 开始，会期半天。
2、网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为 2023 年 2 月 1 日上午 9: